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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
fødevarekontaktmateriale, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav samt stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køle og frostenheder, kontrolleret
mundlig procedure ved varemodtagelse herunder
temperaturkontrol. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i køkkenet. Ingen anmærkning. Kontrolleret
affaldshåndtering samt udendørs containerområde. Ingen
anmærkning
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder gulv, vægge og
loft, produktionsborde, udsug samt stegeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret vedligehold af køkken herunder
produktionsborde.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af køkken herunder at vinduer og døre slutter tæt
samt net for vinduer og dør der ønskes at holde åbent.
Kontrolleret skadedyrssikring af lager. Der ses et lille lysindfald forneden samt midt op langs kanten på porten.
Virksomheden har redegjort for renovering af port ved vareindlevering, samt for udluftningskanaler på lageret
ved opsætning af fintmasket net. Generelt vejledt om sikring mod skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav, varmebehandling samt nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling fra opstart til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P. nr. og
fødevareaktiviteter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om
videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.


